浙机电院工[2011]11号
关于召开第七届教代会暨第十届工会会员代表大会

第三次会议的通知
各分工会、各代表团：

    经学校党委和上级工会同意，我校第七届教代会暨第十届工会会员代表大会第三次会议定于2011年12月21日至23日期间召开，现将有关事项通知如下：
    一、大会主题：

     1、审议和通过学校《绩效工资改革实施意见》等文件；

 2、审议和通过学校《99年以后参加工作的新教工住房公积金补贴发放实施办法》；
    二、为开好大会，各分工会要确保讨论时间的落实，确保代表按时到会。
    三、请各位代表本着对学校负责、对工作负责的态度，认真履行自己的职责，合理地安排好本职工作，按时参加会议。

四、会议时间：

     1、2011年12月21日召开预备会议。

     2、2011年12月23日召开正式会议。
     具体时间安排详见大会资料。
 附件：教代会分团和正式代表及列席代表名单

                                                      校工会委员会

                                                     2011年12月12日
浙江机电职业技术学院工会委员会办公室    2011年12月12日印发
第七届教职工代表大会暨第十届工会会员代表大会第三次会议
代表分团名单

	分团名称
	代表
	分工会名称：机械分工会
	合计

	一分团

（团长 毛全有）

	正式代表
	毛全有  郁元正  管  平  王循明  杜雪莲  屠  立  曹泰岗

薛玮珠  杜红文  叶  俊  徐志扬  李  柱  来建良
	13

	列席代表
	周纯江  叶红朝  吕永锋  毋 琦
	4

	二分团

（团长   劳顺康）

	分工会名称：电气分工会、计算机分工会

	正式代表
	张  耀  吕  俊  戴一平  劳顺康  金文兵  许孔扬  沈军达俞秀金  韩爱娟  严小明  方忠祥  徐  振  王  雷  张荣路孟建翔  戴坚峰  江  洪  周子立   梁启来   宋伟文  楼 敏
	21

	列席代表
	项建斌  朱  荔  钟  毅  黄会明  黄忠慧  代红艳  胡  江马 锋
	8

	三分团

（团长 陈 锦）

	分工会名称：人文社科分工会

	正式代表
	王玲仙  孙  霞  陈  锦 吕笑蓉  种新晓  顾  民 方国爱  陶  宇  史  奕   李鸣旦  李媛慧  李全福   潘江南 于德明
	14

	列席代表
	项 蔓
	1

	四分团

（团长 杜 蓉）

	分工会名称：经贸艺术分工会

	正式代表
	杜  蓉  赵夏明  程勤华  朱伯伦  朱爱民  陈竹韵  陈颜贞傅弋蓉  金  薇   曹玮国  邵文娥
	11

	列席代表
	包发根  孙跃兰  方惠玲  虞建中  张  伟  徐科文
	6

	五分团

（团长 毛益民）

	分工会名称：行政第二分工会

	正式代表
	毛益民  周国炳  徐通泉  程舒里  王召鹏  王建林  王水根

邵忠立  黄道平  孔祥飞  刘勇明  张露莎  黄兴红  凌旭峰

吴  兴  方海生  丁宏亮  王承一  吴子云
	19

	列席代表
	汪荣青  任  峰  蒋歌声
	3

	六分团

（团长

屠明华）

	分工会名称：行政第一分工会

	正式代表
	屠明华  倪志明  胡幸鸣  王  斌  陈小燕  孙  雅   鲁  明

陈南宁  左家奇 江炳林 丁明军  戎  笑  周  平  鲍小南  倪  勇
	15

	列席代表
	王建孟  张跃明  陈  峰  葛永明  钱永林  陶  勇   曹焕亚  陈云祥  杨淑英  高水琴  刘博胜  郁君平  黄柯信   陆长明  熊文波
	15

	合计
	正式代表：93人         列席代表：37人
	130

PAGE